关于举办我校第十五届现场书画大赛的通知
各学院团委：

    “舞墨挥毫展才艺，书情画意耀风采”。为进一步营造浓厚的校园文化氛围，传承和弘扬传统文化艺术，展现书画艺术的魅力，提高当代大学生的艺术修养，增进书画爱好者之间的艺术交流。经研究，校团委与艺术学院决定共同举办我校第十五届现场书画大赛。现将有关事项通知如下：
    一、主办单位    共青团安徽财经大学委员会

                    安徽财经大学艺术学院

        承办单位    共青团安徽财经大学艺术学院委员会

    二、参赛对象

    安徽财经大学全体师生

3、 主题

书画美好安财，共创和谐校园

4、 比赛细则

1．作品内容要求积极健康，弘扬社会主义核心价值观，体现新时代安财人的精神风貌。

2.参赛作品为以下两大类

(1)书法类：楷、隶、行、草、篆等字体，题材不限。（书法组包括软笔书法组与硬笔书法组）；

(2)绘画类：国画组、素描组、速写组；

3．本次大赛宣纸、素描纸、水粉纸、墨汁由组委会提供。笔和其他物品自备。（选手可按个人习惯自带比赛用具）

4．报名时应登记清楚学校、院系、班级、姓名、手机号、参赛组别。

5．参赛者一律凭号码牌入场（取得号码牌后在其反面写上姓名，手机号码），对号入座，不得冒名顶替，一经发现，取消参赛资格。

6．作品均归参赛选手本人，比赛结束后请即自行取走。

7．报名时需当场提交本人作品一份，供组委会进行初选，初选结束后作品退回。

    五、赛程安排

1．报名时间：2019年11月12日——11月15日

    2．报名方式
网上报名：各学院汇总后，以学院为单位将报名表电子版发送到邮箱：acysxyxsh@163.com；报名表纸质版交到艺术楼二楼团委办公室。
线下报名：现场报名

3．比赛时间：2019年11月17日上午8：30-11:30（周日）。

4．比赛地点：安徽财经大学东校区艺术楼

联系人、联系方式：    冷锦章 3175893
陈俊男13224540454
                          汪杰 18356480461
    六、 评奖方式

    各学院原则上进行一次初赛选拔，将优秀选手推荐至大赛评委会,    比赛由评委老师现场打分、点评，工作组进行核算，按得分高低依次评选出各个组别的一、二、三等奖和优秀奖。

    七、奖项设置

    1．书法类：软笔组、硬笔组各拟设一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、优秀奖若干名。

2．绘画类：国画组、素描组、速写组各拟设一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、优秀奖若干名。

    3．最佳组织奖3名。

    组委会将对获奖人员颁发证书和奖品。
    附件：安徽财经大学第十五届现场书画大赛报名表

                                   共青团安徽财经大学委员会

                          2019年11月4日

附件1
 安徽财经大学第十五届现场书画大赛报名表

	序号
	学院
	班级
	姓名
	手机号码
	参赛组别

注：参赛组别选填软笔组、硬笔组、国画组、素描组、速写组其中之一。